
' Ah (r {,,(y f v h ^ / y :

S iVl L  O  l i  V  A  O  í) Í f , O  

uzavřená dle § 536 a násl, obolu zák, Č. 513/1961 Sb.

§ 1
Sm luvní strany 

Zhotovitel: BLA N K Y T PLUS spok s r.o.

Pod Oborou 138 , Valašské MezirkčkKrásno nad Bečvou 

Zástupce :

IČO : 61946508 DIČ : 405-61946508 

Bankovní spojení: 

č. úctu:

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
12892

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic Č R
V-aavAv ' zu W  

Sp^évakZlmskýritraj, jičínská 177,75701 Valašské Meziříčí

Z ás tu p ce :

IČO : 65993390 DIČ : 004-65993390

Bankovní spo jen í:

6. úctu :

§ 2

Předmět vínem
2.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat úklidové práce v prostorách objektu 
objednatele tj, na pobočce ve Valašském Meziříčí ul. Jičínská- 177, podrobné 
vymezených v příloze č.l smlouvy.

2.2 Jednorázové neopakované poskytnuté práce nespadají do předméíu plnění této 
smlouvy (mytí oken, čištění koberců, práce po rekonstrukci, malování, havárii ). 
Vykonávání těchto prací bude realizováno na základě konkrétních požadavků formou 
předání. obj ed návky.

§ 3  

Popis prací
3.1 Úklidové a čistící práce budou prováděny v rozsahu a intervalech stanovených 
technologickým rozpisem prací, který je  přílohou Č.l této smlouvy o dílo .

3.2 Smluvní strany se mohou dohodnout na dalším rozšířeni rozsahu i druhu 
prováděných úklidových prací pouze písemným dodatkem k této smlouvě o dílo.



§ 4

(.'as plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly na provádění 6Í stí cích a úklidových prací v pracovní 
dny v dopoledních hodinách,

4.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a múze být ukončena dohodou nebo 
výpovědí. Pro případ výpovědi se smluvní sírany dohodly na tříměsíční výpovědní 
ihůtč. Výpovědní íhvita začíná běžet 1. den měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. V případě závažných nedostatků v provádění sjednaných úklidových prací 
je  objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět v 15-i.i denní výpovědní lhůtc.

§ 5
Cena plnění

5.1 Cena plnění je stanovena dohodou dle z.č. 526/90 Sb.

5.2 Cena odpovídající předmětu a času plněni dle přílohy č. 1 této smlouvy činí 
1,044,- Ke bez O P E  měsíčně*

Výše DPH je stanovena na 5 %. V této ceně je zahrnuta spotřeba úklidového 
materiálu.

Spotřeba sanitárního materiálu (tekutá mýdla,papírové ručníky, toaletní papír altl.) 
bude fakturována zvlášť dle skutečně odebraného množství,

5.3 Dohodnuté ceny mohou být každoročně upravovány na základě dohody obou 
smluvních stran o míru inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem,

§ 6
FakturacAi

6.1 Podkladem pro fakturaci provedených prací je jejich kvantitativní a kvalitativní 
provedení dle přílohy č.l .

6.2 Zhotovitel bude fakturovat vždy posledního pracovního dne ukončeného 
zúčtovacího období, t.j měsíčně a faktum zasílat na adresu:

6.3 Smluvní strany se dohodly na měsíčním zúčtovacím období. Lhůta splatnosti 
faktur je 10 dnů od data doručení faktury objednateli převodním příkazem na účet 
zhotovitele.

§ 7

Právu a povinnosti smluvních stran
7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho pracovníci budou rádné poučení a 
proškoleni o předpisech zajištění bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a PO a budou 
dbát na specifikaci provozu objednatele.

7.2 Objednatel se zavazuje předem upozornit a seznámit všechny pracovníky 
zhotovitele na specifikaci a zvláštnosti provozu vyplývající z předpisů a BOZP a PO. 
Způsob této instruktáže bude proveden písemnou formou,



7.3 Zhotovitel odpovídá a zavazuje se dodržovat stanovené technologické postupy pro 
jednotlivé pracovní úkony obsažené v rozpisu prací (viz. příloha o, I,) ,

7.4 Zhotovitel probírá hmotnou odpovědnost za ztráty a škody způsobené jeho 
zaměstnanci. Pro tento případ je zhotovitel pojištěn u pojišťovny KOOPKR ATI V A, 
a.s,

7.5 Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli prostory nezbytné pro uložení 
.materiálu, pracovních pomůcek a jiných před metů nezbytných pr'0  umožnění řádného 
výkonu díia.

7.6 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli právo bezplatného odběru 
elektrické energie pro provoz vysavačů, bezplatného odběru vody v rozsahu 
nezbytném pro výkon úklidových prací. Zhotovitel se zavazuje počínat si s nej vyšší 
hospodárností při využívání těchto energií.

7.7 Zhotovitel se zavazuje informovat pracovníky provádějící úklid o zákazu 
pou ží ván í telefonů, jakož i o zák a z.u m ani pní a co s p ř í s t roj i a za ř í ze n í m i umístěnými 
v objektech a prostorách objednatele.

7.8 Obě smluvní strany se zavazují zachovával, mlčenlivost o obsahu této smlouvy a o 
provozních záležitostech po dobu trvání smlouvy a nejméně po dobu 3 let od 
ukončení smlouvy.

§ 8
Předání, převzetí a kontrola plnění

8.1 Zhotovitel předává a objednatel přejímá dodávky úklidových prací podle léto 
smlouvy vždy v samostatných cyklech činnosti a to každá strana svými pověřenými 
pracovníky, uvedenými v příloze c. 1,

8.2 K řádnému a včasnému plnění závazků vyplývajících z této smlouvy jak na straně 
zhotovitele, tak i na straně objednatele, se smluvní strany dohodly na soustavném a 
průběžném provádění účinné kontroly. Kontrolní činnost prováděna ve vzájemné 
spoluprácí za účasti pověřených zástupců bude prováděna průběžně,

8.3 Smluvní strany se dohodly, že se bez průtahů budou průběžně informovat: o 
poznatcích z vlastní kontroly včetně kontrol příslušné hygienické stanice, aby mohla 
být přijata okamžitá opatření k jejich nápravě.

§ 9
Odpovědnost za vady a majetkové sankce

9.1. Zhotovitel zodpovídá za vady své dodávky za podmínek stanovených příslušnými 
právními předpisy.

9.2 Objednatel uplatňuje práva z odpovědnosti za vady dodávky bez zbytečného 
odkladu vedoucím oddělení vnitřní správy nebo jím pověřeným pracovníkem , 
nejpozději následující den po odevzdání prací. Důslednou kontrolu odevzdávaných 
prací provádí i pověřený pracovník zhotovitele.

9.3 Pro případ neplnění nebo porušení sjednaných závazků sjednávají strany tyto 
majetkové sankce:

9,3,1 Smluvní pokuta za vadné plnění 1% za každý případ vadného plnění z celkové 
měsíční fakturace.



9,3.2 V p ř ípade nedodržení  1 hůly splatnosti  falům ze sírany objednatele má zhotovitel  
právo účtovat  úrok z prodleni ve výši OJ % z ce lkové měsíční  f akturace za každý den 
prodlení .

§ *0
Záverečná ustánovení

10.1 Pokud není stanoveno v této smlouvě jinak., řídí se vzájemná práva a po vin nosí i 
smluvních stran příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a předpisů jej 
provádějících,

10.2 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha ě. L ve které je stasu)ven technologický 
rozpis prací a jména pověřených pracovníku.

10.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po 1 vyhotovení , Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních síran, 
účinnosti od 01.01.2002,

10/1 Změny nebo doplňky k této smlouvě lze provést, jen v písemné formě a musí být 
potvrzeny oprávněnými zástupci smluvních stran ,

10.5 K. této smlouvě neexistují žádná jiná ústní ujednání.

10.6 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s ní souhlasí a že 
ji uzavřely svobodně a dobrovolně, což stvrzuji svými podpisy.

Valašské Meziříčí, dne i 1.12,2001

Za objednatele: Za zhotovitele;



Tato sm louva  je  uzavřena sv obodně  a vážně, nikoliv  v tísni či za nápaditě nevýhodných  
p odm ínek ,  na důkaz  čehož  připojují sm luvní strany své v lastnoruční podp isy . Platnosti tato sm louva 
nabývá  dnem , kdy  podp is  připoji la  sm luvn í strana, která ji podcpsa la  jako druhá v pořadí.

V  Praze dne 20. 12. 2001 V Plzni dne  2 0 .1 2 .2 0 0 /

p ředávajíc í pře jím ajíc í



Příloha i\  5
(VZOR)

C. smlouvy:

í „ Česká republika -  Hasičský záchranný sbor
se s íd lem  : ..................................................
IČ : ...................................................
z a s to u p e n á .................................................
na straně je d n é  ja k o  p ř e d á v a j í c í

a

2. Ředitelství silnic a dálnic CR
se s íd lem  N a  Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 N usle  
jedna jíc í  g ene rá ln ím  ředitelem
zastoupené na základě plné moci ředitelem S p rá v y ................................
IČ: 6 5 9 9 3 3 9 0  DIČ: C Z  65993390
B ank.spoiení:
č.ú. t
n a  s traně d ru h é  ja k o  p ř e j í m a j í c í

uzavřeli  n íže  u v ed en éh o  dne, m ěsíce  a roku d le  zákona  c. 219 /2000  Sb. ve znění 
pozdějších  p řed p isů  a § 17 vylil, M F  C R  ě. 62/2001 Sb., tuto

SMLOUVU O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘENÍ S M AJETKEM
STÁTU

L

P ředávajíc í  j e  n a  zákl adě  zápisů o nak  1 ádání s m a je tk em  mezi o rgan izačn ím i s ložkam i 
státu a ze dne  27. k v ě tn a  2002  p řís lu šný  hospodař it  s p o z e m k e m  p.č. 8433/6 - zastavěná 
plocha a nádvoří, o v ý m ěře  336 m 2 zapsaném  na listu v las tn ic tv í 10782 pro  katastrá lní územ í 
Plzeň, obec Plzeň-město  u K atas trá ln ího  úřadu pro  Plzeňský kraj, K atastrá ln í pracov iš tě  
Plzeň-město.

II.

N a  zák lad ě  této  sm lo u v y  p řevád í Hasičský záchranný sbor přís lu šnos t  hospodař it  s 
m aje tkem  státu  u v e d e n ý m  v či. L této sm louvy, a  to v če tn ě  trva lých  porostů , k te ré  se na 
p řed m ě tn ý ch  p o z e m c íc h  n acháze jí ,  n a  Ř edite ls tv í  s i ln íc  a dá ln ic  Č R , k teré  j e  do své 
přís lušnosti k  h o sp o d ařen í  přijím á.



Příloha č.l ke smlouvě o dílo na provádění 
čistících a úklidových prací

v objektu objednatele tj. ředitelství silnic a dálnic, pobočka Valašské Meziříčí Jičinsk
ul. 177

Prostor p locha  Četnost c h a r a k t e r  úklidu

kanceláře 46 m2 2xT podlahy, koke, stoly,nábytek

kanceláře 11 m2 2x'í’ podlahy, kose, stoly, ná byt ek

chodba 1.0 m2 2xT podlahy

vstup 12 m2 2x1’ podlahy,schody ven

archiv 15 m2 lxM podlahy

WC 4 m2 2xT podlahy,desi n íCkce.košc

Okna 5 ks 2xR mytí košilových okeipventiiačky

Dveře 9 ks 2xT mytí a leštění včetně proski.ěásn

Pověření pracovnici: 

Za zhotovitele;

Za objednatele:


